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Табеларен преглед на ученици од ДСУ„Спортската академија“ кои не ги исполнуваат 
условите за добивање на стипендија, согласно објавениот Конкурс, за учебната 2023/2024 
година. 

 

реден 
број 

 
ID број име  презиме 

име на родител / 
старател 

1 369345 
Димитар Брзачки Виктор 

2 369348 Петар Илиевски Иванчо 

3 369366 Макс  Хаџики Енис 

4 370076 Мартин Иванов Александар 

5 371344 Давид Спасов Виктор 

6 371898 Никола Смиљанов Илија 

7 371934 Антонио Драгутиновски Васе 

8 371998 Јан Кочишки Петар 

9 372017 Емир Шаботиќ  Хаско 

10 372214 Јован Стојчевски Илчо 

11 372289 Дамјан Георгиев Сашо 

12 372376 Оливер Јованов Јован  

13 372473 Христијан Стојановски Благојчо 

14 372515 Лавдерим Лимани Демирали 

15 372569 Сергеј Младеновски Сашо 

16 372615 Агон Туша Џеват 

17 372619 Леон Момевски Жерко 
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18 372632 Марио Симоски Љупчо 

19 372674 Давид Костовски Злате 

20 372736 Каменчо Андоновски  Благој 

21 372802 Луси Атанасова Ристе 

22 372821 Давид Талевски Горан 

23 372850 Мариа Рубеша Саша 

24 372854 Стефан Зенговски Славче 

25 372899 Зорица Бојкова Зоранчо 

26 373004 Енсар Халити Таџидин 

27 373022 Марко  Луканоски Ивица 

28 373039 Веби Исмаили Кемал 

29 373041 Давид  Голубов Ристо 

30 373064 Дарко Котевски Тони 

31 373233 Јована Митревска Никола 

32 373266 Христијан Илиевски Томе 

33 373288 Јордан Спасовски Ѓорѓи 

34 373373 Филип Стојановски Тони 

35 373440 Јонуз Џафери Лилзим 

36 373457 Богдан Георгиевски  Томислав  

37 373530 Синан Исеини Меваир 
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38 373541 Енес Најровиќи Џенаат  

39 373546 Леа Стојковска Игор 

40 373551 Горѓи Ивановски Зоран 

41 373588 Агон Исмаили Али 

42 373646 Маркијан Костов Борис 

43 373753 Стефан Козароски Игор 

44 373786 Стефан  Димов Игор  

 


